
令和 2 年 2 月 25 日 

お客様各位 

株式会社サンプラテック 

大阪市北区天満橋 1-8-30 OAP タワー2F 

TEL 06-6353-5326／FAX 06-6353-5154 

 

展示会無人出展実施のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が出展いたします 2 月 26 日（水）から開催の『第 6 回 インターフェックス 

Week 大阪 －医薬品・化粧品 研究・製造展－』、『第 11 回［国際］二次電池展 ～バッテリ

ージャパン～』について、新型コロナウイルス感染拡大の状況を受け、両展示会共に、【無

人展示】にてご対応させていただくことが決定しましたのでご案内致します。 

ご来場いただくお客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●該当展示会 

『第 6 回 インターフェックス Week 大阪 －医薬品・化粧品 研究・製造展－』 

日時：2020 年 2 月 26 日（水）～28 日（金） 場所：インテックス大阪 

 

『第 11 回［国際］二次電池展 ～バッテリー ジャパン～』 

日時：2020 年 2 月 26 日（水）～28 日（金） 場所：東京ビックサイト（青海展示棟） 

 

●展示方法（両展示会共通） 

開催期間中、全日程において【無人展示】を実施致します。弊社ブースにおいて、お問い

合わせ等ございましたら、企画開発部までご連絡をお願い致します。 

 

●お問い合わせ先（両展示会共通） 

株式会社サンプラテック 企画開発部 TEL：06-6353-5326 

 

以上 


